1

	Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин «ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  УУРААХ

	г. Ленск
	                      Ленскэй к

	от « 17 » _января_ 2022 года                                          №  __01-03-10/2__

	О признании утратившим силу постановления

главы от 20.11.2017 года № 01-03-973/7

В связи с принятием постановления от 21 декабря 2021 года № 01-03-811/1 «О Порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений в информационно-телекоммуникационной сети Интернет», п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление главы от 20.11.2017 года № 01-03-973/7 «О Порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы
	                            Е.С. Каражеляско